• kantoor. 

Energielabel: 

Volgt z.s.m. na bouwkundige oplevering.  

Kadastrale gegevens: 

• gemeente : Zwijndrecht; 

• sectie : B; 

• complexaanduiding : 6997-A; 

• appartementsindex : 1; 

omvattende: a. het onverdeeld vierentachtig/tweeduizend vijfhonderd tweede 

(84/2.502e) aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het perceel grond met 

het daarop te stichten appartementengebouw met 

toebehoren aan de Koninginneweg te Zwijndrecht, kadastraal bekend 

gemeente Zwijndrecht, sectie B, nummer 6994, ongeveer groot 

zeshonderd negenendertig vierkante meter (639 m2), waaraan door